

**CallVentures ApS**

**CVR-nr. 29824444**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Nina Charlotte Bay

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CallVentures ApS  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29824444

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Nina Charlotte Bay, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet udgør investering i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2013 realiseret et underskud på 481 t.kr., som en konsekvens af underskud i datterselskabet Call2Day ApS. Den indre værdi af kapitalandelene i Call2Day ApS var negativ med 134 t.kr. pr. 31. december 2013, men er i nærværende årsregnskab optaget til 0 kr. Selskabets ledelse anser resultat for værende utilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen i Call2Day ApS har i slutningen af 2013 iværksat en række initiativer som vil reducere selskabets faste omkostninger. Derudover forventes et øget aktivitetsniveau i 2014 og frem. På den baggrund forventes resultatet for Call2Day ApS og CallVentures ApS at blive markant forbedret i 2014 og frem.

Selskabet har i 2013 tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen planlægger ved ovenstående tiltag, at kunne reetablere egenkapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(468.945)	(132)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.082)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(481.277)</b>	<b>(142)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(481.277)</u></b>	<b><u>(146)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	48
Overført resultat		<u>(481.277)</u>	<u>(194)</u>
		<b><u>(481.277)</u></b>	<b><u>(146)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>469</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>469</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>469</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>105.485</u>	<u>106</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>105.485</u>	<u>106</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>105.485</u></u>	<u><u>575</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(88.397)	392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	48
<b>Egenkapital</b>		<u><b>36.603</b></u>	<u><b>565</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.623	0
Anden gæld		45.259	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>68.882</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>68.882</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>105.485</b></u></u>	<u><u><b>575</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	392.880	48.300	566.180
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(481.277)	0	(481.277)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(88.397)</b>	<b>0</b>	<b>36.603</b>

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	582	0
Renteomkostninger i øvrigt	500	1
	<u>1.082</u>	<u>1</u>

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Call2Day ApS	København	167	100,00	(135)	(603)

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	1	125.000
	<u>1</u>	<u>125.000</u>